ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN MỸ HÀ

Số: 59/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Mỹ Hà, ngày 26 tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v cử cán bộ tham gia thi tuyển đào tạo ngành Quân sự cơ sở năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 01/2013/TTLT-BNV-BQP ngày 10/4/2013 của Bộ Nội

vụ và Bộ Quốc phòng về hướng dẫn việc quy hoạch, đào tạo, bồi dưỡng và bố trí

sử dụng Chỉ huy trưởng, Chỉ huy phó Ban Chỉ huy quân sự xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Thông tư số 59/2021/TT-BQP ngày 11/6/2021 của Bộ Quốc phòng

về quy định và hướng dẫn thực hiện công tác tuyển sinh đào tạo vào các trường

trong Quân đội;

Căn cứ Hướng dẫn số 1330/HD-BCH ngày 12/4/2023 của Bộ Chỉ huy quân

sự tỉnh Hà Tĩnh về thực hiện công tác tuyển sinh đào tạo cán bộ trung cấp, cao

đẳng, đại học ngành Quân sự cơ sở năm 2023;

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử đồng chí:  Phạm Trường

Sinh ngày: 02/6/1985

Quê quán Xã Tân Mỹ Hà, huyện Hương Sơn, tỉnh Hà Tĩnh

Nơi ở hiện nay: Thôn Phú Mỹ, xã Tân Mỹ Hà, huyện Hương Sơn, tỉnh Hà

Tĩnh

Tham gia thi tuyển đào liên thông Cao đẳng ngành quân sự cơ sở năm 2023.

Điều 2. Đồng chí Phạm Trường được hưởng đầy đủ quyền lợi và chế độ

theo quy định của pháp luật hiện hành, sau khi tốt nghiệp được bố trí sắp xếp theo

đúng chức danh, chuyên ngành đào tạo.

Điều 3. Đồng chí Văn phòng UBND xã và đồng chí có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Kim Chi

		2023-06-23T15:33:34+0700
	Việt Nam
	Trần Kim Chi<chitk.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-23T15:34:06+0700
	Việt Nam
	Trần Kim Chi<chitk.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!